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TRIBUNALE PER 1 INORENNI DI BARI

CANCELLERIA PENALE
DIB — GIP — GUP - SORV

Il/la sottoscritto/a AVV.

Pec

Difensore di fiducia/ufficio dell'imputato/parte offesa

Nel procedimento penale n

Chiede di poter estrarre n. copie

Conformi/non conformi — con urgenza/senza urgenza
Dei seguenti atti:
1)
2)
3)
4)
5)

Per un totale di pagine

Bari Firma

Ritirate copie il

Firma

Addi rilasciate n. copia
Conformi/non conformi

Per un totale di pagine

Con urgenza/senza urgenza

AII'AVV

Esatti €

Il Cancelliere

N.B. Il pagamento dei diritti di copia potra essere effettuato non appena I’Ufficio avra quantificato I’importo dovuto,
mediante apposizione della marca da bollo sulla presente istanza, da depositare in Cancelleria, oppure tramite la
piattaforma PagoPa, inviando I’attestazione di avvenuto pagamento in formato PDF ai seguenti indirizzi:

dibattimento.tribmin.bari@giustiziacert.it; gip.tribmin.bari@giustiziacert.it; gup.tribmin.bari@giustiziacert.it;

sorveglianza.tribmin.bari@giustiziacert.it.
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